' BFKDO Amstetten
19. Bezirkswasserleistungsbewerb
Ergebnisliste Bronze Klasse A Bez. Amstetten

Rang Feuerwehr Bewerber .
Gesamt
1. Pinnersdorf FM  Wimmer Dietmar g
‘LM Mayer Manfred 6.45,58 h3
2.  Sindelburg FM  Zeilhofer Martin -
FM Hagler Christian 7.05,65 o
3. Aukental HFM Ziervog! Helmut : B
LM  Zeilinger Herbert 7.10,12 -
4, Erla OFM Guttenbrunner Karl .
OFM Hausleitner Franz 7.18,25
5. Wallsee OFM Bruckner Andreas
LM  Grim Dieter 7.18,41 ‘
6. Zeillein LM Rafetseder Manfred N
FM  Mayrhofer Leopold 7.19,46 - Ce
7. Strengberg OFM Heig! Manfred
PFM Fuchs Ganther 7.31,19
8.  Strengberg LM Steffelbauer Johann o
PFM Sallinger Glnther 7.37,60 B
9.  Sindelburg FM Ebner Manfred o
. LM  Ebner Johann 7.38,03
10. Rems LM  Stolinberger Christian
VM  Geiblinger Karl 7.39,94 s
11.  St. Pantaleon OFM Eglseer Josef iz
OFM Wahl Franz 7.43,31 S
12. Pinnersdorf - FM Riesenhberger Andreas
HFM Stockinger Franz 7.45,44
13. Edla-Boxhofen LM  Aichinger Leopold o
HFM Buchberger Josef 7.48,48 =
14.  Ernsthofen FM Rothberger Wolfgang i
FM Jax Andreas 7.49,34 (s
15.  Viehdorf OFM Gruber Josef ot
FM Kendlbacher Martin 7.53,04 :
. 16. Ernsthofen FM  Schwodiauer Franz
FM Fuchsberger Thomas 7.54,28 4
17.  Strengberg OFM Dietl Gottfried o
PFM Reitbauer Thomas 7.57,26 ,
18. Stefanshart LM  Tagwerker Manfred . ®o
- HFW Ruthner Johann ' 8.03,47 s
Erla Bl  Holinsteiner Josef Lol
. OFM Grill Erwin 8.03,96 =y
20. Zeillern BM Harmoser Herbert o
: FM Leichtfried Jagen 8.08,60
21. Neusiedler AG Ulmerfeld FM Reisinger Wolfgang
‘ B\t Strasser-Holzl Edwin 8.20,15
22. Aukental HFM lllich Wolfgang
FM  Gruber Christian 8.26,35
23. Haindorf OLM Sengseis Josef
PFM Sengseis Christian 8.28,99
24. Nabegg . OFM Haag Josef
FM  Huber Andreas 8.34,20
25. Walisee FM Prucha Raimund
FM  Winkler Gunther 8.35,05 :
26. Viehdorf PFM Hehenberger Gottfried fi
LM  Palmetshofer Gerhard 8.39,70 v
27. Wallsee Fni  Bruckner Christian ' . .
FM  Jaksch Johannas 8.41,55 :
28. Rems . HFM Payreder Johann ' e -

FM Kagerer Andreas 8.44,93




BFKDO Amstetten
19. Bezirkswasserleistungsbewerb
Ergebnisliste Bronze Klasse A Bez. Amstetten

Rang Feuerwehr Bewerber
. e e Gesamt
29. Stefanshart PFM Feigl Roland
FM  Pfligl Martin 8.46,46
30. St.Georgen/Ybbsfelde FM Hiemetsberger Harald _
FM  Hahn August 8.48,27
31. Wallsee PFM Hota Fahra
PFM Lichtenberger Walter 8.52,79
32. Ernsthofen BM Prokosch Reinhardt
OBl Fuchsberger Josef 8.56,18
33. Ybbsitz OFM Pechgraber Thomas
OLM Zichacek Johann 8.56,27
34. Waidhofen/Ybbs-Stadt HFM Lindenhofer Franz
PFM Neubauer Martin 8.56,86
35. Neustadtl OFM Rosenthaler Franz
VM  Stelzeneder Franz Dipl.Ing. 9.03,45
36. Rems LM  Graf Josef
N - PFM Uitz Peter 9.09,52
37. Edla-Boxhofen PFM Mayrhofer Jurgen
, PFM Stockinger Reinhard 9.15,46
38. Strengberg FM  Gruber Thomas
LM  Abel Johann 9.33,12
39. St Pantaleon FM Brunner Franz
, FM  Watzlinger Jurgen 9.39,48
40. Edla-Boxhofen OFM Ebner Johann
FM  Stockinger Christoph 9.50,67
41. Seisenegg FM  Wagner Gerhard
FM Buchholz Markus 9.54,22
42. Rohrbach FM  Offerlbauer Andreas
FM.  Wieser Daniel 10.26,81
43. Edia-Boxhofen FM  Gruber Kar!
FM Steinkeliner Thomas 10.45,88
44, Rems PFM Hofer Peter
PFM Grilnberger Harald 10.57,44
45. Rohrbach FM Killinger Bernhard ’
FM Veigl Stefan 10.59,55
46. Kollmitzberg LM Brandstetter Martin.
FM Domani Thomas 11.49,90
47. Ybbsitz HFM Schorghuber Leopold
OLM Hanakam Ewald 15.24,40




BFKDO Amstetten
19. Bezirkswasserleistungsbewerb
Ergebnisliste Silber Klasse A Bez. Amstetten

Rang Feuerwehr Bewerber
- Gesamt
1.  Stefanshart LM Tagwerker Manfred
HFM Ruthner Johann 7.03,88
2.  Aukental HFM Ziervogl Helmut :
LM  Zeilinger Herbert 712,19
3. Wallsee FM Jaksch Johannes
FM  Bruckner Christian 7.19,74
4. St Pantaleon OFM Wahl Franz
OFM Eglseer Josef 7.23,70
5.  Pinnersdorf FM  Wimmer Dietmar
LM  Mayer Manfred 7.28,76
6. Rems VM  Geiblinger Karl
LM  Stolinberger Christian 7.45,61
7. Sindelburg FM  Zeilhofer Martin .
FM  Hagler Christian 7.46,23
8. Rems LM  Graf Josef
PFM Uitz Peter 7.49,23
9.  Haindorf OLM Sengseis Josef
PFM Sengseis Christian 7.51,47
10. Wallsee OFM Bruckner Andreas
LM  Grim Dieter 7.57,01
11. Strengberg OFM Heigl Manfred
PFM Fuchs Gunther 8.00,23
12. Sindelburg FM Ebner Manfred
LM  Ebner Johann 8.03,30
13. Zeillern BM Harmoser Herbert
FM Leichtfried Jugen 8.21,58
14. Edla-Boxhofen LM  Aichinger Leopold
HFM Buchberger Josef 8.23,06
15.  Strengberg OFM Dietl Gottfried
PFM Reitbauer Thomas 8.33,95
. 16.  Aukental HFM Hllich Wolfgang
) FM  Gruber Christian . 8.35,43
17. Rohrbach FM Offerlbauer Andreas
JFM  Wieser Daniel 8.47,34
18. Rohrbach FM Killinger Bernhard
@m FM Veigl Stefan 8.50,00
19. Edla-Boxhofen FM  Gruber Karl
FM  Steinkeliner Thomas 8.50,31
20. St Pantaleon LM Eglseer Herbert
. PFM Brunner Christian 8.52,07
21. Ernsthofen OB! Fuchsberger Josef
BM Prokosch Reinhardt 8.58,12
22. St Pantaleon FM  Watzlinger Jurgen
FM  Brunner Franz 9.01,87
23.  Walisee FM  Winkler Gunther
PFM Lichtenberger Walter 9.08,98
24. Zeillern LM Rafetseder Manfred
. FM  Mayrhofer Leopold 9.12,07
25. Pinnersdorf FM Riesenberger Andreas
HFM Stockinger Franz 9.17,05
26. Strengberg LM  Steffelbauer Johann
FM Sallinger Ginther 9.25,31
27. Edla-Boxhofen FM  Mayrhofer Jurgen
FM  Stockinger Reinhard 9.31,69
28. Erla HBM Hager Franz
PFM Wetzlmaier Bernhard 943,15




BFKDO Amstetten ' 2
19. Bezirkswasserleistungsbewerb |
Ergebnisliste Silber Klasse A Bez. Amstetten

Rang Feuerwehr Bewerber
Gesamt
29. Erla Bl Hollnsteiner Josef
OFM Grill Erwin 10.17,65
30. Seisenegg FM  Wagner Gerhard :
"FM  Buchholz Markus 10.24,73
31. Kollmitzberg LM  Brandstetter Martin
FM Domani Thomas 10.37,99
BFKDO Amstetten
19. Bezirkswasserleistungsbewerb
Ergebnisliste Bronze Klasse B Bezirk Amstetten
Rang Feuerwehr Bewerber
Gesamt
1. Haindorf OLM Mayrhofer Hermann
: LM  Aichberger Leopoid 6.41,87 S
2. St Pantaleon HBI Kamerhuber Johann -
OFM Kamerhuber Johann 6.45,15 S
3.  Walisee OBM Baumgartner Rudolf i
. HBI Bruckner Leopoid 6.47,06 ok
4. Krollendorf-Wallmersdorf Bl Késsl Gottfried
OFM Schwarenthorer Franz 7.04,56 T
5.  Thurnbuch-Au BM Aistleitner Johann o
: HBM Ziervogl Herbert 7.19,00 o
6. Sindelburg 0Bl Mairhofer Franz R
\ Zeilhofer Karl 7.23,64
" 7. Neustadtl HBI Kurner Franz o
HFM Pils Johann : 9.25,05 ol
8. Seisenegg BM Kroneisl Franz o
LM Jandl Josef : 9.40,18 Yo
BFKDO Amstetten
19. Bezirkswasserleistungsbewerb
Ergebnisliste Silber Klasse B Bezirk Amstetten
Rang Feuerwehr Bewerber
. Gesamt
1. Haindorf OLM Mayrhofer Hermann
. LM Aichberger Leopold 5.49,41
2. St Pantaleon HBI Kamerhuber Johann
OFM Kamerhuber Johann 7.01,21
3.  Wallsee OBM Baumgartner Rudolf
HBI Bruckner Leopold 7.01,37
4,  Krollendorf-Walimersdorf BI  Késsl Gottfried i
OFM Schwarenthorer Franz . 7.23,51
5.  Sindelburg OBl Mairhofer Franz :

V  Zsilhofer Karl , ' 7.32,80
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BFKDO Amstetten

19. Bezirkswasserleistungsbewerb
Ergebnisliste Bronze Klasse A Gaste

Rang Feuerwehr Bewerber
_ - Gesamt
1:  Au/ Donau LM  Oppenauer Reinhard
HFM Froschauer Johann 6.31,97
2. Péchlarn FM  Auer Matthias
HBM Fischer Josef 6.51,23
3.  Mautern LM Kovac Johannes
LM Kovac Peter 7.09,52
4. Mautern BR  Hochtl Peter
FM  Griesmayer Christian 7.10,69
5.  Blindenmarkt OFM Fusselberger Daniel
LM  Pitzl Thomas 7.13,08
6. Mannersdorf FM Tippl Wolfgang
FM  Tippl Werner 7.16,76
7.  Langacker FM Lichtenberger Christian
PFM Bauernfried Peter 7.20,04
8. St Leonhard am Forst LM Krapf Alois
PFM Lechner Richard 7.20,62
9.  Ostermiething FM  Moser Andreas
FM Lecnik Bernhard 7.55,10
10. Melk LM  Lerch Fridolin
: PFM Bruckner Brigitta 8.25,71
11. Mannersdorf Bl Holl Josef
: FM  Luger Michael 8.26,47
12. Hatting OFM Luftensteiner Manfred
OFM Kisling Ralf 9.44,35
13. VOEST Alpine Krems LM  Gwisz Robert
OFM Schwarzhuber Gernot 10.43,42
14. Korneuburg LM  Kratzer Herwig
FM Kittel Robert 11.40,03
BFKDO Amstetten
19. Bezirkswasserleistungsbewerb
Ergebnisliste Silber Klasse B Gaste
Rang Feuerwehr Bewerber
Gesamt
1. Melk LM Lerch Fridolin
HFM Buresch Helmut sen. 6.31,77
2. St Leonhard am Forst OBl Riessner Horst
FT-B Prichenfried Franz Ing. 7.09,58
3. VOEST Alpine Krems OLM Seitner Herbert
8.03,32

) VM Pachschwoli Christian




BFKDO Amstetten
19. Bezirkswasserleistungsbewerb
Ergebnisliste Silber Klasse A Gaste

Rang Feuerwehr Bewerber
Gesamt
1. AW Donau LM  Oppenauer Reinhard
HFM Froschauer Johann 6.33,43
2.  Mannersdorf BI Holl Josef
FM Tippl Wolfgang 7.07,42
3. Mautern . LM Kovac Johannes
LM  Kovac Peter 7.10,23
4.  Mautern BR  Hdchtl Peter
FM Griesmayer Christian 8.05,56
5.  Mannersdorf FM  Luger Michael
: - FM Tippl Werner 8.06,00
6. Blindenmarkt HFM Weingartner Gottfried
LM  Hammermiiller Johann 8.06,67
7. St. Leonhard am Forst LM  Krapf Alois
PFM Lechner Richard 9.10,59
Enns LM  Abel Erwin .
LM  Gschwandtner Helmut 9.36,73
VOEST Alpine Krems LM  Gwisz Robert
. OFM Schwarzhuber Gernot 10.36,55
10. Korneuburg LM  Kratzer Herwig
FM Kittel Robert 14.36,96
BFKDO Amstetten
19. Bezirkswasserleistungsbewerb
Ergebnisliste Bronze Klasse B Gaste
+ Rang Feuerwehr Bewerber
I Gesamt
1.  AGRANA Zucker GesmbH HolB!l 1w Marschitz Herbert
o HFM Krupitza Manfred. 6.21,32
2. St Leonhard am Forst OBl Riessner Horst ,
\ , FT-B Prichenfried Franz Ing. 6.28,84
3. Melk FM Veigl Renate
HFM Buresch Helmut sen. 7.10,38
4. VOEST Alpine Krems VM  Pachschwoll Christian
OLM Seitner Herbert 7.10,70
5.  Mitterkirchen FM  Rigler Gerald

Bl Peterseil Josef

7.52,47
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Aukental
Stefanshart
Viehdorf
Stefanshart
Aukental
Wallsee
Ennsdorf
Neustadtll
Sindelburg
Erla
Neusiedler AG
Strengberg
Sindelburg
Sindelburg
Sindelburg

Krollendorf-Wallmersdorf

Pinnersdorf
Haindorf

St Pantaieon
Sindelburg
Rems

Erla

Rems
Aukental
Zeillern

Erla
Strengberg
Wallsee
Strengberg
St Pantaleon
Zeillern
Stefanshart
Wallsee

St. Pantaleon
Pinnersdorf
Pinnersdorf
Strengberg
St.Pantaleon
St Pantaleon
Wallsee
Viehdorf

Erla
Neustadti
Erla
Edla-Boxhofen
Viehdorf

B am onm oo B e 2 e BN o e
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Zillen-Einer Kiasse A Bezirk

Bewerber

Herber Zeilinger
Manfred Tagwerker
Christian Schweighofer
Johann Ruthner
Helmut Ziervogl
Andreas Bruckner
Walter Himmelbauer
Josel Schaifner
Christian Hagler
Karl Guttenbrunner
Edwin Strasser-Holzl
Johann Steffelbauer
Johann Ebner
Martin Zeithofer
Gottfriad Jetzinger
Gotifried Kdssl|
Manfred Mayer
Josef Sengseis
Jusel Eglseer

Josef Bachleitner
Karl Geiblinger
Josef Hollnsteiner
Josef Graf

Christian Gruber

L eopold Mayrhofer
Franz Hausleitner
Manired Heigl
Johannes Jaksch
Paul Wiesinger
Herbert Eglseer
-lerbert Harmoser
Andreas Tagwerker
Christian Bruckner
Franz Wahl

Andreas Riesenberger
Dietmar Wimmer
Gottfried Dietl
Joh.Karnerhuber jun.
Friedrich Riedl|
Gunther Winkler
Martin Kendlbacher
Franz Hagler

Josef Neulinger
Josef Starzer
L_ecpold Aichinger
Gerhard Palmeishofer

LM
M
Lvi
HFM
HFM
OFM
LM
HFM
FM
OFM
OFM
L
LM
FM
HFM
Bl
LM
OLM
OFivi
BM
Vivi
BI
L
FM
FM

1™
A\l

OFM
FM
OFM
OFM
BM
PFM
FM
CI-M
FM
FM
OFM
OFM
HFM
FM
FM
HBM
Bi
VM
LM
LM

A
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Gesaimt

04:06:23
04:07:99
04:08:64
04:10:25
04:13:64
04:14:91
04:16:50
04:18:21
04:19:36
04:20.07
04:21:17
04:21:22
04:21:78
04:23:38
04:23:48
04:26:64
04:28:14
04:31:71
04.:33:44
04:33:80
04:35.73
04:36:11
04:36:39
04:37:43
04:37:98
04:38:42
04:39:25
04:42:95
04:43:64
04:45:39
04:47:52
04:47:54
04:49:79
04:49:98
04:50.82
04:51:27
04:52:48
04:54.48
04:58.57
04:59:23
05:00:72
05:.01:16
05:03:19
05:09:05
05:14:72

5:16:97
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50.
51.
52.
83.
54.
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Haindorf
Rems
Strengberg
Edla-Boxhofen
Edla-Boxhofen
Zeillern

Kréllendorn-VWalimersdotf

Edla-Boxhofen

Woallsee
Neustadt
Strengberg
St. Pantaleon

Linz
Langacker
Au/Donau
Mautern
Mannersdorf
Mautern
Blindenmarkt
Blindenmarkt
Blindenmarkt
Mannersdorf
Langacker
Langacker
Mannersdorf
VOEST Alpine
Ostermiething
Korneuburg
Darnrohr
Ostermiething
Mautern
Ostermiething
Ostermiething
AGRANA Zucker
Ostermiething

Pochlamn
Mannersdorf
Klosterneuburg
Mautern

VOEST Alpine
VOEST Alpine
AGRANE Zucker

Erwin Stackler

Peoter Viz

Johann Abel

Josef Buchberger
Thomas Steinkellner
Manfred Rafetseder
Franz Schwarenthorer
Karl Gruber

PFM
LM
HFM
FM
LM
OF M
Fm

Zillen-Einer Klasse B Rezirk

Leopold Bruckner
Dr. Karl Freynhofer
Johann Wimmer
Johann Kamerhuber

HBI
FA

HBEI
HBI

Zillen-Einer Klasse A Gaste

Reinhard Oppenauer
Peter Baumfried
Johann Froschauer
Johannes Kovac
Wolfgang Tippl

Peter Kovac

Daniel Fusselberger
Johann Hammermdlier
Gottfried Weingartner
Werner Tippl
Wolfgang Muhibacher
Christian Lichtenberger
Michael Luger
Christian Pachschwéll
Josef Auei

Herwig Kratzer
Herbert Hittinger
Robert Gramlinger
Christian Griesmayer
Markus Létsch
Bernhard Lecnik
Manfred Krupitza
Andreas Mosen

Ri
QLM
HiFAd
LM
FM
LM
OFM
LM
HFM
FM
B8l
FM
M
VA
M
LM
HFM
QLM
Fivi
FM
FM
HFM

M

Zillen-Einer Klasse B Gaste

Josef Fischer

Josef Holl

Manfred Frederanko
Peler Hochtl
Herbert Seitner
Robert Gwizz
Herbert Marschitz

HBM
Bi
Livi
BR
OlLM
LM
Bi
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05:17:96
05:2C:29
05:20:86
05:23:94
05:25:87
05:28:42
05:39:72
06:08.77

04:35:29
04:36.77
04:50:27
04:55:89

03:50:41
04.06:50
04.08.21
04:08:33
04:10:46
04:12:22
04:20:62
04:22:78
04:28:00
04:33:.75
04:40.77
04:44:02
04:55:14
05:07:81
05:10.03
05:13.98
05:17:93
05:30:21
05:30:22
05:24.34
05:42:26
05:46:64

05:51:42

03:57:64
04:07:49
04:13:24
04:21:63
04:49:37
04:59:45
05:04:51



